1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2019 huyện Sơn Động

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20/11/2018;

 Căn cứ Nghị quyết số 751/2019/UBTVQH14 ngày 16/8/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội giải thích một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi

tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-CP ngày 9/5/2018 của Chính phủ về Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối

(2016-2020) tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết 30/NQ-HĐND ngày 07/12/2018 của HĐND tỉnh Bắc

Giang v/v thông qua Danh mục các dự án, công trình được phép thu hồi đất; các

dự án, công trình được phép chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa sang các mục

đích khác năm 2019 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Xét đề nghị của: UBND huyện Sơn Động tại Tờ trình số 88/TTr- UBND

ngày 16/9/2019, Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 754/TTr-TNMT ngày

17/9/2019 và hồ sơ kèm theo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2019 huyện Sơn Động, như sau:

Bổ sung diện tích 120.000 m
2
, trong đó: đất trồng lúa 87.000 m

2
, đất trồng

cây hàng năm khác 3.400 m
2
; đất trồng cây lâu năm 28.950 m

2
; đất bằng chưa sử

dụng: 500 m
2
; đất nghĩa địa 150m

2
 để chuyển mục đích sử dụng đất thực hiện dự

án khu dân cư Khu 4, thị trấn An Châu.

Địa điểm: Tại Khu 4, thị trấn An Châu, huyện Sơn Động.

 2

 Điều 2. UBND huyện Sơn Động chịu trách nhiệm công bố bổ sung Kế

hoạch sử dụng đất; chỉ đạo UBND thị trấn An Châu công bố nội dung bổ sung Kế

hoạch sử dụng đất tại Quyết định này và tổ chức thực hiện theo quy định của Luật

Đất đai.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và

Môi trường; Chủ tịch UBND huyện Sơn Động; Chủ tịch UBND thị trấn An Châu

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TN.Thắng.

Bản điện tử:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT. UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ CVP, PVP TN;

+ Trung tâm Thông tin.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lại Thanh Sơn

		sonlt@bacgiang.gov.vn
	2019-09-18T13:16:13+0700

		2019-09-18T15:45:58+0700

		2019-09-18T15:46:11+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-09-18T15:46:33+0700